

# Walenciak Film IVS

Wildersgade 32  
1408 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Anders Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Walenciak Film IVS

Wildersgade 32

1408 København K

Telefonnummer: 26340497

e-mailadresse: anders@beocorp.dk

CVR-nr: 36934816

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere film.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>318.319</b>	<b>341.045</b>
Personaleomkostninger .....		-308.097	-310.204
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.222</b>	<b>30.841</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	363
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.222</b>	<b>31.204</b>
Skat af årets resultat .....		-3.312	-5.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.910</b>	<b>26.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		6.910	26.204
<b>I alt .....</b>		<b>6.910</b>	<b>26.204</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		89.095	19.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.095</b>	<b>19.400</b>
Likvide beholdninger .....		268.996	211.172
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>358.091</b>	<b>230.572</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>358.091</b>	<b>230.572</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		800	800
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.038	32.128
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.838</b>	<b>32.928</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		40.615	41.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.837	96.717
Skyldig selskabsskat .....		2.200	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.601	53.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>318.253</b>	<b>197.644</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>318.253</b>	<b>197.644</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>358.091</b>	<b>230.572</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	800	32.128	0	32.928
Årets resultat .....		6.910		6.910
Egenkapital, ultimo .....	800	39.038	0	39.838

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.